5.1
463
D
at
o
fo
r
ud
gi
ve
ls
e:
 0
4/
20
16
Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/ID
Opmærkningssystemer
Opmærkning af ledninger og kabler
MATERIALE Type 892, Vinyl, hvid (WH)
Driftstemperatur -40 °C til +80 °C
Hærdetemperatur fra 0 °C
Lim Akryl
Folie tykkelse (µ) 83 µm
Materiale kemiske
egenskaber
God holdbarhed overfor vædsker,
olier samt opløsningsmidler.
Anbefalet farvebånd TT822OUT
Disse labels anvendes til opmærkning sammen med IT serien samt Q
serien. Det fleksible materiale sidder helt fast på skiltene eller binderne.
Mulighed for unik opmærkning til identifikation af slanger, bundter m.v.
Med TagPrint Pro kan labels nemt designes og udskrives. Her anbefales
TT822OUT farvebånd.
Egenskaber og fordele
• Passer til f. eks Q-Tags og IT bindere
• Klæber på afrundede overflader
• Udprintes med TT822OUT farvebånd
• Nem labeldesign med TagPrintPro
Labels til IT kabelbinder, IMP skilte, Q-Tags,
Thermor transfer
Opmærkningsbindere og skilte
Helatag 892 (Hvid)
TYPE
B
(W)
H
(H)
Bredde
på liner
BL
(metrisk)
Labels
pr.
række Str. Enhed Farve EAN
Bestillings-
nr.
TAG18-07TD1-892-WH 18,0 7,0 24,0 1 Stk. IT18FL 5.000 Stk. Hvid (WH) 4031026523217 596-12253
TAG18-16TD1-892-WH 18,0 16,0 24,0 1 Stk. IMP1.5 2.500 Stk. Hvid (WH) 4031026523224 596-12254
TAG23-06TD1-892-WH 23,0 6,0 30,0 1 Stk. IT18R 5.000 Stk. Hvid (WH) 4031026523231 596-12255
TAG23-10TD1-892-WH 23,0 10,0 30,0 1 Stk. IT50R 5.000 Stk. Hvid (WH) 4031026523248 596-12256
TAG26-21TD2-892-WH 26,0 21,0 57,0 2 Stk. IT50RD 2.500 Stk. Hvid (WH) 4031026523255 596-12257
TAG28-16TD1-892-WH 28,0 16,0 34,0 1 Stk. IT1, IMP2 2.500 Stk. Hvid (WH) 4031026523262 596-12258
TAG43-16TD1-892-WH 43,0 16,0 50,0 1 Stk. IMP2.5 2.500 Stk. Hvid (WH) 4031026523279 596-12259
TAG43-21TD1-892-WH 43,0 21,0 50,0 1 Stk. IT50RT 2.500 Stk. Hvid (WH) 4031026523316 596-12260
TAG43-41TD1-892-WH 43,0 41,0 50,0 1 Stk. IMP2.5W1.75 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026523323 596-12261
TAG52-10TD1-892-WH 52,0 10,0 58,0 1 Stk. IT50L 5.000 Stk. Hvid (WH) 4031026523330 596-12262
TAG63TD1-892-WH 63,5 38,1 70,0 1 Stk.
QT7040R,
QT7040S
1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026523354 596-12263
TAG68-16TD1-892-WH 68,0 16,0 74,0 1 Stk.
IMP3.5,
QT7016R
2.500 Stk. Hvid (WH) 4031026523361 596-12264
TAG102-64TD1-892-WH 102,0 64,0 106,0 1 Stk. QT10065R 250 Stk. Hvid (WH) 4031026523378 596-12265
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold. Anden emballage kan også være tilgængelig.